

Tarnów, dnia 01.03.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.8 .KK...../24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Implanty neurochirurgiczne, Stymulatory rdzenia, Zestawy, Zaciski, Klipsy, Zestaw do drenażu - nr spr8 /24

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 27.02.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1 Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ:**

Czy Zamawiający w pkt 8 i 9 Formularza oferty mógłby wyjaśnić co ma na myśli przy zapisie wykazu nazw użyczonych instrumentarium zakresu: ...,15,49,...? Czy podkreślnik po liczbie 15 jest omyłką czy Zamawiający ma na myśli zakres pakietów 15-49 czy należy to odczytać jako pakiet 15 a po nim pakiet 49?

**Odpowiedź:**

Modyfikacja załącznika nr 1 (Formularz oferty) pkt. 8 i 9 oraz projektu Umowy zał nr 3 dotyczy numerów zakresów. Użyczenie instrumentarium do implantów, aparat do stymulacji jest do następujących Zakresów: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51 oraz aparatu do stymulacji zakres nr 26.

**Pytanie 2 Załącznik 1B-Parametry techniczne (oraz adekwatne zapisy do Załącznika 1A)**

**Zakres nr 3**

Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga aby na zestaw do wyceny składały się: 1 płytka i 4 śruby?

**Odpowiedź:**

Tak- śruby są w SWZ w poz. 4.

**Pytanie 3 Zakres nr 10**

Poz. 2 (kolumna zasady oceny) i poz. 3(kolumna opis parametru) – Czy Zamawiający zamiast opisu asortymentu w w/w pozycjach wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek szyjnych o przestrzennej strukturze posiadającej do 70% pustej przestrzeni i porowatości 700-1300µm, stwarzającej optymalne warunki do przerosu kostnego, zapewniające osteokonduktywność?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4**

Poz. 5– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek szyjnych o wymiarach 17x13mm; 15x12mm; 13x11 mm o wysokości 6-10mm, klatki kątowe i wypukłe (anatomiczne) z kolcami lub bez kolców zamiast opisu w w/w punkcie?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w poz. 1 mógłby doprecyzować czy na zastaw do wyceny składa się 1 klatka czy 2 klatki szyjne?

**Odpowiedź:**

1 klatka + śruby to jest zestaw.

**Pytanie 5 Zakres nr 14**

Poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek PLIF o typoszeregu rozmiarowym 20; 25; 30mm oraz wysokości od 9 do 13mm zamiast 22; 25; 28mm i wysokości od 6 do 11mm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6 Zakres nr 16-formularz cenowy zał. nr 1A oraz adekwatnie zł. nr 1B**

Czy Zamawiający dopuści sztuczny substytut przeszczepu kości, składający się z: 75% hydroksyapatyt i 25% β-TCP fosforan trójwapniowy, 100% materiał syntetyczny, bezpieczny, 100% biokompatybilny,

osteokondukcyjny, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie od 6 do 24 miesięcy, dostarczany bez strzykawki, o następującej gramaturze:

- Poz. 1. - granule 3-4mm, 20g,
- Poz. 2. - granule 3-4mm, 10g,
- Poz. 3. - granule 3-4mm, 5g,
- Poz. 4. - cylinder 8x20mm,
- Poz. 5. - bloczek 15x20x30mm,
- Poz. 6. - klin 10x25x30mm ?

**Odpowiedź:**

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 7 Zakres nr 21**

Poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek szyjnych w dwóch typach: jednostronnie wypukłe i klinowe bez klatek płaskich?

**Odpowiedź:**

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 8 Zakres nr 44**

Czy Zamawiający w poz. 1 mógłby doprecyzować czy na zastaw do wyceny składa się 1 klatka czy 2 klatki PLIF 3D rotowane?

**Odpowiedź:**

2 klatki.

**Pytanie 9 Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów umowy:**

**Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia przedmiotu użyczenia all risk który znajduje się u niego w przechowaniu od przypadkowego uszkodzenia i utraty (§3 ust. 2 um. użyczenia) ew. zmieni, iż ubezpieczenie dot. OC?**

Obecny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek ubezpieczenia wyrobów które znajdują się w przechowaniu, bądź w użyczeniu u Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji przechowania. Wykonawca może odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego. W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp.

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje projekt Umowy użyczenia i wykreśla z § 3 ust.2. (plik o nazwie: Zał nr 1 + Projekt umowy - modyfikacja.

Zamawiający umieszcza na Platformie zmodyfikowane załącznik– pod linkiem postępowania pod nazwą:

- Zał nr 1 + Projekt umowy - modyfikacja

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanymi załącznikami.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie  
*Anna Czech*

*[Signature]*  
DZIAŁ HIGIENY  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie

*Konieczna nrkiel*

Kł...  
DZIAŁ...  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie  
*[Signature]*